ATEN

ATEN PDU inteligente trifasica

Marca : ATEN

Codigo del producto: PG98230G-AT

Nombre del producto : PDU inteligente trifasica

- Procesador ARM Cortex-A8 que ofrece utilizar métodos de control flexibles a través de sus puertos de
sensores ambientales, LAN, COM y USB. Monitorizacién mejorada a través de la consola LCD

- Permite conectar hasta 64 unidades PDU en cascada
- Los relés de eficiencia energética permiten a los operadores controlar grandes cantidades de flujo de
corriente para reducir el consumo de energia
- Medicion precisa de los kWh (+/-1 %) para mejorar los habitos de consumo de energia, los valores de
referencia y el seguimiento de las iniciativas

PDU inteligente trifésica

Disefo

PDU tipos *

Tipo

Capacidad del rack *
Color del producto
Pantalla

Puertos e Interfaces
Cantidad de salidas AC *
Conector

Tipo de salida AC *
Puerto serial

Ethernet LAN (RJ-45) cantidad de
puertos

Cantidad de puertos USB
Caracteristicas
Conexién en cadena

Botén de restaurar
Longitud de cable

Regulado, Conmutado
Trifésico

ou

Negro

LCD

30 salidas AC

IEC309

C13 acoplador, C19 acoplador
2

2
1

v
v
3m

Algoritmos de seguridad soportados SMTP-AUTH, TLS

Caracteristicas de administracion

Monitoreo

Protocolos de red compatibles

Firmware actualizable

Firmware actualizable mediante

Control de energia

Voltaje nominal de entrada *
Frecuencia de entrada AC
Méxima corriente *

Voltaje nominal de salida
Capaciad de carga
Disyuntor

Corriente, Poder, Tension

TCP/IP, UDP, HTTP, HTTPS, SSL,
DHCP, SMTP, ARP, NTP, DNS, Auto
Sense, Ping, SNMP V1&V2&V3,
Telnet, Modbus (over TCP/IP), Wi-Fi,
802.11 a/b/g/n, IPv6, SMS

v
Red

230-400V
50 - 60 Hz
16 A

230V
11084 VA
X

Aprobaciones reguladoras
Certificados de conformidad
Certificacion

Sostenibilidad

Cumplimiento de sostenibilidad

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Contenido del embalaje

Manual de usuario

Estante de montaje

Empaquetado

Peso del paquete

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura del paquete
Volumen del paquete

Datos logisticos

Pais de origen

Peso neto de caja

Ancho de la caja principal
Longitud de la caja

Alto de la caja principal
Peso del envase completo
Volumen de caja

CE
EMC

0-60°C
-20-60 °C

0-80%

56 mm
1790 mm
68 mm
7,36 kg

10,2 kg

229 mm
1945 mm
179 mm
79853,5 cm?

Taiwén

7,51 kg

229 mm
1945 mm
179 mm
10,2 kg
79853,5 cm?
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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